
Smiltenes rogainings 

Pirmsstarta informācija 

 

Rogaininga norises laiks – 2025. gada 19. jūlijs, sestdiena. 

Norises vieta – teritorija Raunas un Brantu pagastu teritorijās. Rogaininga teritorijas 

centrālajā daļā Latvijas valsts meži, pārējā teritorijā galvenokārt citu īpašnieku meži un 

lauksaimniecības teritorijas. 

Rogaininga centrs atradīsies lauku sētas “Kalna Norveļi” teritorijā. Norāde uz rogaininga 

centru atradīsies pie vietējas nozīmes ceļa, koordinātes 57.336717, 25.692459 

https://maps.app.goo.gl/NUdwoPYDg9Hhg2uA7 

https://www.waze.com/en/live-map/directions?latlng=57.336717%2C25.692459 

No norādes jābrauc 300  metri līdz stāvvietai. 

Sacensību centrs: 

 

No 09:00 dalībnieku ierašanās sacensību centrā, reģistrācija, dalībnieku inventāra (identi, 

aproces) saņemšana. 

10:00 Karšu izsniegšana.  

11:00 Visu dalībnieku grupu starts.  

15:00 4 stundu sacensību finišs.  

15:30 4 stundu sacensību rezultātu apkopošana.  

16:00  vai pēc iespējas ātrāk - 4 stundu sacensību dalībnieku apbalvošana un loterija.  

17:00 6 stundu sacensību finišs. 

17:30 6 stundu sacensību rezultātu apkopošana. 

18:00  vai pēc iespējas ātrāk - 6 stundu sacensību dalībnieku apbalvošana un loterija. 

https://maps.app.goo.gl/NUdwoPYDg9Hhg2uA7
https://www.waze.com/en/live-map/directions?latlng=57.336717%2C25.692459


Dalībnieku ēdināšana pēc to finiša.  

Rogaininga teritorijā vairākās vietās būs pieejams dzeramais ūdens. 

Sacensību kartes mērogs 1:20000, augstumlīknes 2,5 m. 

Karte būs uz A2 formāta lapas, droša pret mitrumu. Kontrolpunktu leģendas būs pieejamas 

atsevišķi. Apvidū būs novietoti 50 kontrolpunkti ar maksimāli iespējamo punktu vērtību 

summu 313. 

Kartes fragmenti: 

 

Kartē kā aizsvītrotas parādītas aizsargājamo dabas teritoriju platības un aizliegtās teritorijas 

– tās dalībnieki nešķērso. Ar olīvzaļo krāsu attēlotas privātās teritorijas – māju pagalmi, tos 

dalībnieki nešķērso. 

Rogaininga teritorijā ir vietējās nozīmes ceļi, LVM meža ceļi, kā arī stigas un mazāki celiņi. To 

norobežo autoceļš A2 Rīga – Veclaicene kartes dienvidu pusē. 

Vietām pļavās un mežu malās ir sastopami latvāņi. Pieskaršanās augoša latvāņa lapām ir 

cilvēkam bīstama, esam uzmanīgi un izvairāmies no tiem! 

 



 

Rogaininga teritorijā mobilie sakari darbojas normāli. 

Dalībnieki navigācijai izmanto tikai karti un kompasu, sakaru līdzekļi var tikt izmantoti 

nolūkiem, kuri nav saistīti ar navigāciju.  

Dalībnieki kontrolpunktos atzīmējas ar saņemtajiem identiem. Lai komandai kontrolpunkts 

tiktu ieskaitīts, atzīmēšanās kontrolpunktā visai komandai jāveic vienas minūtes laikā. Katram 

kontrolpunktam ir sava vērtība, to nosaka kontrolpunkta numura desmitu cipars. Augstāks 

rezultāts ir komandai, kurai ir lielāka savākto kontrolpunktu vērtību summa un kura izvēlēto 

rogaininga distanci veikusi ātrāk. Par katru pilno vai nepilno minūti, kuru komanda līdz finišam 

ir pārsniegusi pāri dalībnieku grupas finiša kontrollaikam, no kopējā rezultāta komandai tiek 

atskaitīts viens punkts. Ja komanda pārsniedz grupas finiša kontrollaiku par 30 minūtēm, 

komandas rezultāts netiek ieskaitīts.  

Identi darbosies bezkontakta režīmā, bet, tā kā kontrolpunkti apvidū būs izlikti jau iepriekš, 

tie var būt aizgājuši “aizmigšanas” režīmā un pirmajam dalībniekam, kurš atzīmējas 

kontrolpunktā, tas būs jāpamodina, ievietojot identu kontrolpunkta stacijā. Esiet uzmanīgi un 

klausieties identa darbību!  

Tiekamies rogainingā!  

Kontakti – Artūrs Pauliņš, tel. 25604969 

 


